•

•

•

•

•

•

LEI no. 1.351~ de 31 de a g osto de 1995

Altera a Lei Municipal no . 1.340p de 19
de maio dE.' 1995.

J OS~ ROBERTO DE ASSISp Pref e i to Muni c i
pal de Campo L imoo Pauli.stap Estado de S'itu:-1 Paulop usando de suas
at1~i buiç:'tes le9é1is e de: acordo r.:om o apro\1ado pela C~mara Munic:i
pa 1 em sess·i:.!i.o e >: t.raor-·d inària rea 1 izade<. em 07 de ar.::iosto de 1.99~· P

SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei:

Artigo lo. - Os incisos do artigo 3o. da
Lei Municioal no. 1.340p de 19 de maio de 1995~ que trata de in
centivos ao assentamento de indústrias no Municipiop adiante es
peci ·ficados P passam ê1 v igor-·ar com a seguinte redaç~o:

I ··- "II - pr-ojeto completo da con~3truçi:lo

devidamente aprovado pelas autoridades competentesp destacando a
àrea das dependências industriais propriamente ditas~ p.::<.r--21 fins
do .inciso II do a1~tigo lo.~ se o C:<'.:ISo~"

II - "XII - contrato r-·eferente aos servi
ços de ten~apl enr..'lgem e>:t=..::-cutados p ind i e ando a are a e o re~3pecti vo
volumE· de ter-Ta rnovimen:tado e trazendo E~m destaquep do total P
à r ea~ volume e preço da parte destinada às depend~ncias
industriais propriamente ditas? nos termos do artigo lo.P inciso
II. com faturas e respectivas notas fiscais~ quer desta~ quer do
todo~ sepc.i1~ ad ament.e."

Artigo 2o. - Esta lei entrará em vigor
na data de sua publicaçi:!top revogadas as disoosiçôes em contrá1~io •

Publicada no Denartamento de Administra
ç:ào desta Prefeitura Municipal~ aos trinta e um dias do mé's agos .. -·
to de do ano de mi 1, novecentos e .noven.ta e crn

0

c1

Hc:-imuald~..;;.is Filho
Din:tor